令和６年９月２０日

利害関係人 各位

株式会社福岡県不動産会館

代表取締役社長 角田幸雄

所在不明株主の株式売却に関する異議申述の公告

前略 当社は、下記の通り、会社法第 197 条第 1 項に規定する株式（所在不明株主の株式）

の売却を決定いたしました。つきましては、下記株式を売却することに対し、会社法第 198

条第 1 項に基づく異議のある場合は令和 6年 12月 19日までに、当社に対しその旨をお申

し出下さいますよう会社法第 198 条の規定により公告いたします。

【異議申立先】

   〒812–0054

福岡県福岡市東区馬出１丁目１３番１０号

   株式会社 福岡県不動産会館

℡：092-631-3333

退会会員23社

№ 免許番号 商号 代表者 〒 住所 退会 持株数 株券№

1 11903 ㈱アーバンタイムス 博多支店 石 橋 敏 郎 812-0013 福岡市博多区博多駅東1-12-7 H8.9 30 Ａ3793

2 12693 オネストプランニング 白 谷 時 勝 816-0055 福岡市博多区下月隈1606-117 H15.3 60 Ａ4102・8710

3 大 3592 ㈱すまい　福岡支店 塚 本 敏 男 812-0011 福岡市博多区博多駅前3-5-7-1F H9.11 30 Ａ8040

4 10625 ㈲エステート霧島 関 岡 靖 志 812-0011 福岡市博多区博多駅前4-5-15 H25.12 60 Ａ7630・7631

5 7070 ㈲天神ハウジング 舟 越 和 男 813-0035 福岡市東区松崎3-13-17 H3.9 60 Ａ1590　4580

6 8987 千代田ロイヤル㈱ 岩 丸 光 810-0042 福岡市中央区赤坂1-9-9 H3.9 60 Ａ5171～5172

7 17311 ㈱トレスクリエイトプラス 野 田 将 宏 810-0031 福岡市中央区谷1-16-44 H29.10 60 Ａ9909　9910

8 17481 ㈱ジョーホーム 樋 上 譲 二 810-0021 福岡市中央区今泉2-4-13-1F H30.2 60 Ａ2097　5829

9 12388 ㈱アイラック 飯 田 勝 清 815-0037 福岡市南区玉川町9-12 H29.7 60 Ａ8990　8991

10 1492 三友企業㈱ 宮 原 邦 明 838-0068 甘木市甘木1227-5 Ｈ17.6 60 Ａ3084　乙い1588　4143～4144

11 14749 ㈱空間工学 西新支店 高 木 司 814-0002 福岡市早良区西新4-8-30まこビル2Ｆ H16.9 30 Ａ7594

12 大 2617 朝日住宅㈱ 西新支店 柊 木 伸 巨 814-0002 福岡市早良区西新4-9-35 H5.3 30 Ａ8895

13 大 3235 ㈱大蔵住宅 AP事業部 坂 本 常 春 814-0104 福岡市城南区別府1-19-1 H5.10 30 Ａ4422

14 大 3261 センコー産業㈱ 福岡支店 小 野 伸 一 814-0001 福岡市早良区百道浜1-3-70ハイアット福岡1Ｆ H18.11 60 Ａ1221　4263

15 13126 住地建 中 島 正 司 819-1581 糸島市瑞梅寺976-4 H25.8 60 A3993　5303

16 4867 サンホーム㈱ 鴫 山 斐 夫 814-0164 福岡市早良区賀茂2-3-3 H29.6 60 Ａ2375　乙い278　1761　3595

17 14253 ㈲サンヒルズ 文 屋 功 807-0874 北九州市八幡西区大浦2-1-2-502 H16.9 60 Ａ9798～9799

18 1219 北九州不動産合資会社 波多野 須磨子 808-0101 北九州市若松区西天神町3-15 H29.3 30  A10801

19 7526 園田建設㈱不動産部 園 田 直 弘 805-0042 北九州市八幡東区羽衣町23-5 H28.8 60 Ａ1731　3554

20 7713 住宅情報㈱ 池 崎 元 章 802-0064 北九州市小倉北区片野3-3-1 Ｈ29.12 60 Ａ3217　乙い3346～3348

21 16071 ㈱センチュリー不動産 乘 行 賢 805-0061 北九州市八幡東区西本町1-12-1 H30.1 60 Ａ8139　9303

22 14276 中野商事不動産 中 野 浩 典 830-0017 久留米市日吉町71-7 H29.7 60 Ａ4241　乙い1474　6097　6098

23 8855 ㈱河端住宅 河 端 勝 次 825-0004 田川市大字夏吉1220-5 Ｈ29.6 120

A1728　2864　乙い8784～8785
甲い1140 1141 1225～1230 1995
～1997 2506～2511 2912 2978
2979 3869～3876 4867～4869
5785～5788 6693～6696 8469

不明会員8社

№ 免許番号 商号 代表者 〒 住所 退会 持株数 株券№

1 4323 ㈱三共ハウジング 山 口 剛 司 812-0041 福岡市博多区吉塚2-1-37 Ｓ61 30
乙い2434・4472・4473
（乙い2434会館預り）

2 5040 ㈱西部ミッシェル 貝 嶋 太 助 812-0025 福岡市博多区店屋町4-16 Ｓ55 70
乙い2997・2998・4332・4333･7398
～7400

3 5877 三共ハウジング 竹 寄 敬 二 812-0041 福岡市博多区吉塚2-1-37 Ｓ61 30 乙い8032～8034

4 8404 住友土地開発㈱ 吉 田 武 雄 810-0041 福岡市中央区大名2-9-13 S60 60 Ａ2092・2840

5 7318 ㈱テラダ 寺 田 知 弘 810-0003 福岡市中央区春吉2-8-11 S57 30 乙い8901～8903(3)

6 4429 日米産業㈱ 長 浜 達 三 812-0011 福岡市博多区博多駅前4-5-15 S51 10 乙い702

7 8296 ㈱みゆきホーム 仁 田 原 謙 二 816-0804 春日市原町2-58-1 Ｓ61 30 Ａ5814

8 6086 田浩技建 田 中 六 ツ 枝 806-0000 北九州市八幡西区字山の谷829-12 S58 30 乙い8502～8504(3)

	不明株主リスト
	R06.8.19取締役会用

	【差替版】不明株主リスト
	R06.9.20電子公告用